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هلدینگ دانشبنیان زیلان؛ نامی ماندگار در صنعت عایق، رنگ و پوششهای صنعتی ایران
در دنیای پرتحول امروز که کیفیت ساختوساز، بهرهوری انرژی و حفظ محیط زیست اهمیت فزایندهای یافته است،هلدینگ دانشبنیان زیلان بهعنوان
یکی از شرکتهای پیشرو در تولید انواع عایق، رنگ و پوششهای صنعتی در ایران، توانسته اعتماد مشتریان بزرگ و پروژههای ملی را به خود جلب

کند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در دنیای پرتحول امروز که کیفیت ساختوساز، بهرهوری انرژی و حفظ محیط زیست اهمیت فزایندهای یافته
است،هلدینگ دانشبنیان زیلان بهعنوان یکی از شرکتهای پیشرو در تولید انواع عایق، رنگ و پوششهای صنعتی در ایران، توانسته اعتماد مشتریان

بزرگ و پروژههای ملی را به خود جلب کند.

این مجموعه با تکیه بر فناوریهای نوین، تحقیقات علمی و تجربه بیش از سه دهه فعالیت، راهحلهایی کارآمد و پایدار برای صنایع عمرانی و تولیدی
ارائه میدهد.

تاریخچه و رسالت هلدینگ دانشبنیان زیلان

هلدینگ دانشبنیان زیلان فعالیت خود را از اوایل دهه ۷۰ شمسی آغاز کرد و امروز با ادغام چند شرکت تخصصی و تحقیقمحور، به یکی از بزرگترین
تولیدکنندگان پوششهای محافظتی در کشور تبدیل شده است.

هدف اصلی این مجموعه، ارتقای استانداردهای کیفیت در صنعت ساختمان و ارائه محصولات دوستدار محیط زیست است.

زیلان با شعار «نوآوری، کیفیت و رضایت مشتری» همواره در مسیر پیشرفت و توسعه گام برداشته است.

محصولات متنوع و تخصصی زیلان

طیف وسیع محصولات هلدینگ دانشبنیان زیلان پاسخگوی نیازهای گوناگون پروژههای ساختمانی، صنعتی و عمرانی است. در ادامه با گروههای اصلی
محصولات این برند آشنا میشویم:

عایقهای رطوبتی زیلان

عایقهای رطوبتی زیلان با فناوری نانو و پایههای اکریلیک و پلیمری تولید میشوند و جایگزینی مطمئن برای ایزوگامهای سنتی هستند.

این عایقها با چسبندگی بالا، انعطافپذیری عالی و مقاومت در برابر UV، انتخابی ایدهآل برای پشتبام، استخر، دیوار نما و سرویسهای بهداشتی
محسوب میشوند.

انواع عایق رطوبتی زیلان شامل:

عایق اکریلیک بام و دیوار
عایق پلیمری و نانو مخصوص سطوح مرطوب

درزگیر و عایق ترکبندی
پوشش ضدآب نما و فضاهای باز

عایقهای حرارتی و برودتی

هلدینگ دانشبنیان زیلان با بهرهگیری از ترکیبات خاص و فناوری نانو، عایقهای حرارتی و برودتی تولید میکند که مانع اتلاف انرژی شده و در کاهش
هزینههای سرمایش و گرمایش بسیار مؤثرند.

این محصولات بر روی انواع سطوح فلزی، سیمانی و بتنی قابل اجرا هستند و برای سردخانهها، کارخانجات و ساختمانها گزینهای ایدهآل به شمار
میروند.

عایقهای مقاومتی و ضد خوردگی



در محیطهای صنعتی که سطوح در معرض مواد شیمیایی، رطوبت و ضربه قرار دارند، عایقهای مقاومتی زیلان بهترین محافظ محسوب میشوند.

این محصولات با مقاومت بالا در برابر اسید، مواد خورنده و سایش، از تخریب و خوردگی سازهها جلوگیری میکنند و طول عمر تجهیزات را افزایش
میدهند.

کفپوشهای صنعتی زیلان

زیلان یکی از برندهای برتر کشور در زمینه تولید کفپوشهای صنعتی است.

پارکینگها، پروژههایی مانند  دارند و در  زیبایی، دوام و استحکام فوقالعادهای  بر  برند علاوه  این  پلییوریا  پلیاورتان و  اپوکسی،  کفپوشهای 
بهکار میروند. کارخانهها و سالنهای ورزشی  بیمارستانها، 

ویژگی بارز محصولات زیلان، اجرای سریع، چسبندگی بالا و مقاومت در برابر مواد شیمیایی است.

رنگهای صنعتی و ساختمانی

در کنار عایقها، هلدینگ دانشبنیان زیلان در زمینه تولید رنگهای ساختمانی و صنعتی نیز فعال است.

این رنگها با پایه رزینهای مقاوم، پوشش یکنواخت و دوام بالا، برای مصارف خانگی و صنعتی طراحی شدهاند و در برابر رطوبت، آلودگی و اشعه
خورشید مقاومت چشمگیری دارند.

تیم تخصصی و شبکه گسترده فروش

پشت موفقیتهلدینگ دانشبنیان زیلان، تیمی از مدیران، مهندسان و کارشناسان مجرب قرار دارد.

در رأس مجموعه، دکتر سهامالدین سماعی (رئیس هیئت مدیره) و دکتر نازیلا خطیب زنجانی (مدیرعامل) با رویکردی دانشمحور، توسعه پایدار و
نوآوری صنعتی را در اولویت قرار دادهاند.

زیلان با راهاندازی شبکه نمایندگی در سراسر ایران، دسترسی سریع و آسان به محصولات و خدمات پشتیبانی را برای مشتریان فراهم کرده است.

هلدینگ دانشبنیان زیلان امروز بهعنوان یکی از برندهای معتبر و پیشرو در صنعت عایق و پوششهای صنعتی شناخته میشود.

محصولات این مجموعه در پروژههای بزرگ عمرانی، پتروشیمی، ساختمانی و صنعتی به کار رفته و کیفیت و دوام آنها بارها در میدان عمل اثبات شده
است.

زیلان با نگاه علمی، تولید سبز و تمرکز بر رضایت مشتری، مسیر پیشرفت را با قدرت ادامه میدهد.

برای مشاوره با شماره تلفنهای 02122257700 و 02122254200 تماس بگیرید.


